Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Měřicí přístroj pro měření
celkových pevných látek
Proline 500
Převodník HART
pro měření celkových pevných látek
prostřednictvím mikrovlnného přenosu

 2 Jednotky mm (in)
L V závislosti na objednacím kódu pro „Kryt převodníku“
Objednací kód pro „Kryt převodníku“
Možnost A, hliník, potažený: L = 14 mm (0,55 in)
Měřicí přístroj pro měření celkových pevných látek Proline 500 Postup montáže
Endress+Hauser 13
4.2.2  Instalace do potrubí
Požadované nástroje:
• Plochý vidlicový klíč AF 10
• Hvězdicový šroubovák TX 25
OZNÁMENÍ
Na upevňovací šrouby působí nadměrný utahovací moment!
Nebezpečí poškození plastového převodníku.
‣ Utáhněte upevňovací šrouby podle utahovacího momentu: 2,5 Nm (1,8 lbf ft)
ø 20…70
( 0.79…2.75)ø
~102 (~
4.0)
4 x SW 10
3 x TX 25
  A0029051
 3 Technická jednotka mm (in)
Sadu pro montáž do potrubí lze objednat:
• Pokud se objednává s přístrojem: objednací kód pro „Integrované příslušenství“
• Samostatně jako příslušenství
Postup montáže Měřicí přístroj pro měření celkových pevných látek Proline 500
14 Endress+Hauser
4.2.3  Ochranná stříška proti povětrnostním vlivům
213 (8.4)
3
9
 (
1
.5
)
2
4
3
 (
9
.6
)
203 (8.0)
  A0029552
 4 Jednotka mm (in)
Jako příslušenství je k dispozici ochranný kryt proti povětrnostním vlivům.
4.3  Kontrola převodníku po instalaci
Poinstalační kontrola se musí vždy provést po následujících úkonech:
Montáž hlavice převodníku:
• Montáž na sloupek
• Montáž na stěnu
Je zařízení nepoškozeno (vizuální kontrola)?
Montáž na sloupek:
Byly upevňovací šrouby utaženy správným utahovacím momentem?
Montáž na stěnu:
Jsou zajišťovací šrouby bezpečně utaženy?
Měřicí přístroj pro měření celkových pevných látek Proline 500 Elektrické připojení
Endress+Hauser 15
5  Elektrické připojení
LVAROVÁNÍ
Části pod proudem! Nesprávná práce na elektrickém zapojení může způsobit úraz
elektrickým proudem.
‣ Pro snadné odpojení zařízení od napájecího napětí nastavte odpojovací zařízení (vypínač
nebo výkonový jistič).
‣ Kromě pojistky zařaďte nadproudovou ochranu s max. max. 10 A v instalaci zařízení.
5.1  Elektrická bezpečnost
V souladu s příslušnými vnitrostátními předpisy.
5.2  Požadavky na připojení
5.2.1  Požadované nástroje
• Pro kabelové vstupy: použijte vhodný nástroj
• Na pojistnou sponu: inbusový klíč 3 mm